Sig(signo)num mei Dominici Acenarii, vicini civitatis Cesarauguste, et auctoritate domini regis Ara
gonum notarii publici per totam ipsius terram et dominationem regentisque scribaniám Curie multum 
honorabilis et circunspecti viri dompni Ferrarii de Lanu<;a, militis dicti domini regis consiliarii ac Justitie 
Aragonum, pro eodem qui potestate michi atributa per actus generalium Curiarum regni Aragonum 
super hiis factos, huiusmodi copiam a tribus processibus seu regestris originalibus Curiarum generalium 
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per alte recordationis dominum regem Petrum incolis regni predicti celebratarum, penes dictum domi

num Justitiam Aragonum existentibus, translatari et scribi feci in hiis ducentis sexaginta acto pergame

ni foleis seu cartis scriptis preter hanc et cum eisdem originalibus fideliter de verbo ad verbum compro

bavi et in parte per alium conprobari feci, de suprapositis correctis et livratis mencionem facere dimisi 

quia esset dificile propter illorum multitudinem set ut plena fides eidem impendatur sigillo Curie dicti 

domini Justitie Aragonum, de mandato predictarum generalium Curiarum, ac ipsius domini Justitie 

copiam eandem pendenti sigillum. (Signo). 
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ACTAS DEL PROCESO DE CORTES DE (ASPE, ALCAÑIZ Y ZARAGOZA 

(1371-1372) 

[f. 1 r] Regestrum Curiarum celebratarum per dominum regem Petrum in loco de Casp, Alcanicii et 

in civitate Cesarauguste, anno Domini Mº CCC LXXIº et secundo. [f. 1v en blanco] [f. 2r] 

En el nombre de Dios et de toda la Santa Trinidat, Padre, Filio et Spiritu Santo. Sepan todos que dia 

viernes, tres dias del mes de octobre, anno a nativitate Domini millesimo trecentesimo septuagesimo pri

mo, el muyt excellent princep et senyor don Pedro, por la gracia de Dios rey de Aragon, de Valencia, de 

Mallorquas, de Cerdenya, de Corcega, compte de Barcelona, de Rossellon et de Cerdanya, seyendo per

sonalment en la ciudat de Tortosa quiso et ordeno tener Cortes a los aragoneses en el regno suyo de 

Aragon, por tuycion et conservacion de sus regnos et tierras et honor de su corona, et mando seyer 

enviadas letras sobre la convocacion de las ditas Cortes a todos los prelados, ricos hombres, mesnade

ros, cavalleros, scuderos, ciudades et villas del dito regno suyo de Aragon dius el tenor et forma siguient: 

"Petrus Dei gracia rex Aragonum, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchino

ne, Rosilionis et Ceritanie, reverendo in Christo patri Lupo, divina providencia archiepiscopo Cesarau